CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)35128888

 Site www.barramansa.rj.leg.br E-mail: protocololegislativo@barramansa.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº  137/2025

Asfaltamento da Travessa Nicácio Knupp no bairro Vila Maria.

Indico, ao Senhor Prefeito Municipal, que, por meio do setor competente,

promova o asfaltamento da Travessa Nicácio Knupp, localizada no bairro Vila Maria.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras.

Esta indicação visa atender a demanda da população e da comunidade, pois

trará mais fluxo e melhor trânsito para os que utilizam.

BARRA MANSA, 02 DE JANEIRO DE 2025.

JUNIOR BRAGANÇA

Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 9ce14d4b8b0742ad73712f4021330fe2c5788e39c58f0d1e6b239d97fe97a173
Link de validação: https://valida.ae/652924f9adb52299cda1a5a8ea82de4f2d25ed7928cf25e93?sv

V
alid

ad
o

r

Junior B
Junior Bragança
Data 27/03/2025 16:46
#e78277220b2011f0a15f42010a2b600a

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/652924f9adb52299cda1a5a8ea82de4f2d25ed7928cf25e93?sv
https://valida.ae/652924f9adb52299cda1a5a8ea82de4f2d25ed7928cf25e93?sv

		2025-03-27T18:30:34-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade